
 

 

UCHWAŁA Nr XII.81.2025 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, 232, 1234, 854, 834, 1089, 858, 1572 i 1222), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.64.2024 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI.73.2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 69 963 926,12 zł zwiększa się o kwotę 

292 500,30 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 70 256 426,42 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 57 560 353,35 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 12 696 073,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 71 474 156,24 zł, zwiększa się o kwotę 

1 959 197,36 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 73 433 353,60 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57 558 359,37 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 31 634 178,55 zł, 

b) dotacje w wysokości 3 395 137,60 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 450 310,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 874 994,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

a) dotacje w wysokości 136 459,90 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w wysokości 8 051 982,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 97 469,00 zł.”.; 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 176 927,18 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychodów z zaciągniętych kredytów w wysokości 375 986,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1490

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


2. Przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 307 845,50 zł. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 1 521 697,06 zł. 

4. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków wysokości 296 398,62 zł. 

5. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w  wysokości 126 263,19 zł. 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 548 736,81 zł.”.; 

4) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 360 892,06 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 183 964,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.; 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3 747 354,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

78 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

6) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 3 629 066,50 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 341 878,56 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 1 002 878,56 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 1 339 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 1 287 187,94 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 784 459,90 zł, 

2) dotacje podmiotowe 502 728,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

7) § 10. Otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się dochody w kwocie 190 000,00 zł ogółem, w tym: 

145 000,00 zł – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i 45 000,00 zł – wpływy 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki 

w kwocie 285 431,98 zł ogółem, w tym: 230 431,98 zł - realizacja zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 10 000,00 zł - realizacja zadań 

związanych ze zwalczaniem narkomanii, 45 000,00 zł – realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”.; 

8) § 11. Otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 3 250 152,00 zł i wydatków związanych z realizacją systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 4 700 717,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”.; 

9) § 13. Otrzymuje brzmienie: „§ 13. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może 

przekroczyć kwoty 3 313 051,50 zł, z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 1 500 000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

683 831,50 zł, w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 307 845,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1490



3) na spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 129 220,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1490



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1490



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1490



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1490



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1490


		2025-03-31T12:14:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




